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زمینه های  در  انقلابی  کار  پیشاهنگ  آوینی  شهید 
فرهنگی بود. در این اواخر هم مرحوم سلحشور؛ 
اینها پیشروان کار انقلابی در این کشورند. اینها را 
باید ترویج کرد، نام اینها را باید گرامی داشت. کار 
انقلابی این است.                        امام خامنه ای، 1395/1/1
20 فروردین، روز »هنر انقلاب اسلامی« گرامی باد

مسئولان بدانند که دستاورد کنونی هسته ای ما چیز 
باارزشی است؛ این را بدانند؛ به چشم کم ارزش و 
چیز سبک به آن نگاه نکنند؛ چیز با ارزشی است. 
صنعت هسته ای برای یک کشور، یک ضرورت است.
امام خامنه ای

20 فروردین، »روز ملّی فناوری هسته ای« گرامی باد
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

»در همین توافقی که ما با آمریکایی ها در قضیه ی 1+5 و مسئله ی هسته ای کردیم، 
آمریکایی ها به آنچه وعده داده بودند، عمل نکردند و کاری را که باید می کردند انجام 
ندادند. بله، به تعبیر وزیر خارجه ی محترم ما، روی کاغذ کارهایی را انجام دادند، اما از 

راه های انحرافی متعدّد، جلوی تحقّق مقاصد جمهوری اسلامی را گرفتند.« 
امام خامنه ای، ۱۳۹۵/۱/۱

        نتیجه ی توافق هسته ای، خسارت محض برای ایران بود
امسال خود در حرم  نوروزی  بیانات  در  امام خامنه ای 
مطهر رضوی ضمن بیان عبارات بالا، هرگونه امیدبستن 
به توافق با آمریکا را برای جمهوری اسلامی »خسارت 
محض« ارزیابی و وضعیت کنونی برجام را نیز یکی از 
ما  که  گفته اند  »آمریکایی ها  برشمردند:  آن  مصادیق 
تحریم ها را برمی داریم و روی کاغذ هم برداشتند، اما 
از طرق دیگر جوری عمل می کنند که اثر رفع تحریم ها 
مطلقاً به وجود نیاید و تحقّق پیدا نکند... ما ناگزیر باید 
به همه ی تعهّدهای خود عمل کنیم، اما طرف مقابل با 
طُرق مختلف، با شیوه های مختلف، با خدعه، با تقلّب 
سر باز می زند و به تعهّدهایی که کرده، عمل نمی کند. 
این چیزی است که ما امروز در مقابل چشم خودمان 

داریم می بینیم؛ یعنی خسارت محض.« 

        ایران به تمام تعهّداتش عمل کرد، ولی آمریکا دبه کرد
اما چه شده که امام خامنه ای در اولین سخنرانی عمومی خود در سال جدید این بار با 
صراحت تمام و کم سابقه ای درباره ی توافق هسته ای با کشورهای 1+5، اینگونه اظهارنظر 
کرده و نتیجه ی واقعی آن توافق مهم و تاریخی را به صورت مطلق، خسارت بار ارزیابی 
کردند.  "جک لو" وزیر خزانه داری آمریکا در جلسه ی استماع بودجه ی این کشور در 
مجلس نمایندگان گفته بود: »تلاش واشنگتن برای اعمال تحریم بر ایران ادامه دارد و این 
کار را با جمع آوری اطلاعات مالی وزارت خزانه داری، ادامه ی سیاست تحریم ها و برخی 
اقدامات اجرایی ادامه خواهد داد. با این هدف، برای دفتر تروریسم و جاسوسی مالی 11۷ 

میلیون دلار در نظر گرفته شده است.«
اظهارات وزیر خزانه داری آمریکا در روز 2۶ اسفند درحالی است که تنها دو روز بعد 
رئیس جمهور آمریکا در پیام به اصطلاح نوروزی خود به صراحت انجام تمام تعهدات ایران 
را تأیید می کند: »ایران دو ماه پیش به تعهدات کلیدی اش بر اساس آن توافق عمل کرد. 
ایران اکنون بخش های کلیدی برنامه اتمی اش را به عقب بازگردانده است.« پیامی که 
در همان اول، نمادها و عبارت هایی چون سفره هفت سین، سبزی پلو و نان برنجی در آن 
خودنمایی می کردند تا خیمه شب بازی نزدیک شدن نمادین کاخ سفید به ملتّ ایران را 

ناشیانه به نمایش بگذارند.
        برای شرکت های اروپایی، راه ورود به تهران از واشنگتن می گذرد

         نشریه آمریکایی پالیتیکو می گوید: »ممکن است در های ایران بعد از توافق هسته ای 

تاریخی با غرب به روی تجارت گشوده شده باشد، اما برای شرکت های اروپایی، راه ورود 
به تهران هنوز از واشنگتن می گذرد. آمریکا در مسیر ورود شرکت های اروپایی به ایران 
مانع تراشی می کند.« خبر نشریه پالیتیکو در حالی است که رئیس جمهور آمریکا بدون اشاره 
به مانع تراشی ها یا توجیه وزیر خزانه داری اش، در پیام نوروزی بلافاصله در باغ سبز با وعده ی 
اشتغال جوان ایرانی به ملتّ ایران نشان می دهد: »ایران اکنون فرصت دارد که بازگشت به 
اقتصاد جهانی را آغاز کند. این یعنی تجارت و سرمایه گذاری بیشتر، یعنی ایجاد شغل های 
بیشتر!« جالب اینجاست که اوباما در بخشی دیگر از 
پیام نوروزی خود بدون اشاره به تحریم تازه تصویب 
اتباع  برای  روزه  آسان ۹۰  ویزای  صدور  »منع 
ایران و کسانی که به ایران سفر کرده اند«، مدعی 
تحصیل  تسهیل  موجب  هسته ای  »توافق  که:  شد 

دانشجویان ایرانی در خارج از کشور خواهد شد!«
       از یک طرف، سفره ی هفت سین پهن می کنند

     از یک طرف هم، تحریم و تهدید می کنند
اینجاست که رهبر انقلاب هوشمندانه این خسارت های 
محض را نشان می دهند: »خب اینها بچّه گول زنی است؛ 
کسی اینها را باور نمی کند. از آن طرف، تحریم می کنند 
و تهدید می کنند، که این دشمنی محض است؛ از 
آن طرف هم در کاخ سفید سفره ی هفت سین پهن می کنند یا در پیام عید نوروز می گویند 

ما برای جوان های ایرانی دنبال اشتغال هستیم!« امام خامنه ای، ۱۳۹۵/۱/۱
حالا با این تجربه از خسارت محض که به قول رهبر حکیم انقلاب در پیش چشمان ملتّ 
قرار گرفته، چه زمینه ای برای تکرار پیشنهادات آمریکایی وجود دارد؟ برجام های 2 و ۳ و ۴ 

یا خسارت های 2 و ۳ و ۴ و ...؟
        برجام های بعدی، برای »کم خطرتر کردن ایران«

هدف واقعی آمریکایی ها از برجام ها، چیز دیگریست. جفری گلدبرگ مقاله نویس نشریه 
آتلانتیک می نویسد: سوزان رایس )نماینده ی سابق آمریکا در سازمان ملل و مشاور 
امنیتی اوباما( به من گفت: »توافق با ایران هرگز به قصد گشودن دوره ای جدید در روابط 

با ایران نبود. هدف اصلی این بود که کشوری خطرناک را کم خطرتر کنیم.«
امسال پس از اوباما که چند سال است اقدام به ارسال پیام نوروزی خطاب به مردم ایران 
می کند، "دیوید کامرون" نخست وزیر انگلیس و "شیمون پرز" رئیس سابق رژیم صهیونیستی 
نیز خیمه شب بازی پیام نوروزی را تکرار کرده اند. آیا دشمن در به سرانجام رساندن استراتژی 
خود امیدوارتر و در رسیدن به نتیجه مصمم تر شده است!؟ اما به تعبیر امام امتّ: »اینها ملّت 
ما را هنوز نشناخته اند... ملّت ایران ملّت فهیمی است... دشمنان خودش را می شناسد، 
شیوه های دشمنی را هم می شناسد.«امام خامنه ای، ۱۳۹۵/۱/۱  رهبر انقلاب راجع به معنای 
برجام های 2 و ۳ و ۴ نیز فرمودند: »معنای این حرف این است که... اگر جمهوری اسلامی 
و ملّت ایران می خواهد از شرّ آمریکا راحت بشود، باید از محتوای جمهوری اسلامی و از 

اسلام و مفاهیم اسلامی دست بردارد، از امنیت خود دست بردارد.«

امام خامنه ای:

»برجـام«  یعنی خسارت محض !
معناي برجام 2 و 3 و 4 اين است که: اگر جمهوري اسلامي و ملّت ايران مي خواهد از شرّ آمريکا راحت بشود، 

بايد از محتواي جمهوري اسلامي دست بردارد، از اسلام و مفاهيم اسلامي دست بردارد، از امنيت خود دست بردارد!
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شهادت شهيد مدافع حرم »سيد احسان ميرسيار« از بسيجيان پايگاه حر زيباشهر قرچک را تبريک و تسليت می گوييم.

خیانت  یا  جهالت؟

هاشمی قطعاً به آنچه می گوید و می نویسد، »آگاه« است

جامعه باید آماده برخورد با »منتظری دوم« شود
          

          حجت الإسلام والمسلمین حمید رسایی )نماینده مجلس( : 
رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مداحان فرمودند: »اینکه بگویند فردای دنیا، فردای مذاکره است، دنیای موشک 

نیست، این اگر از روی ناآگاهی گفته شود که ناآگاهی است؛ اما اگر از روی آگاهی باشد، خیانت است.«
این جملات را که مورد نقد شدید رهبر انقلاب قرار گرفته، هاشمی در صفحه توئیتر خود نوشته بود. این 
صفحه که لینک آن در سایت هاشمی هم قرار دارد، بیش از یک هفته بود که این جملات را منتشر کرده بود 
و با همه ی انتقاداتی که به این اظهارات شد، اما وی حاضر به تکذیب آنچه در این صفحه آمده بود، نشد. به 

اضافه اینکه اگر این صفحه به هاشمی مربوط نمی شد، اینطور صریح مورد نقد رهبر انقلاب قرار نمی گرفت.
هاشمی قطعاً »ناآگاه« به محتوای آنچه می گوید و می نویسد، نیست؛ او می فهمد چه نوشته است، بنابراین 

رفتار او مصداق »خیانت« است.
          پیام فضلی نژاد )پژوهشگر  و  روزنامه نگار( : »جامعه باید آماده ی برخورد با چالش های منتظری دوم شود. نزاعی که هاشمی به آن شتاب داده و به زودی رخ خواهد داد.«

حضرت امام خامنه ای ارواحنا فداه : »اصحاب امیرالمؤمنین، آنهایی که دل او را خون کردند، همه مُغرض نبودند؛ اما خیلی از آنها قدرت تحلیل نداشتند. 

یک آدم ناباب، یک آدم بدجنس، یک آدم زبان دار پیدا می شد و مردم را به یک طرف می کشاند.« 1370/1/26

                                    »غم و تأسف رهبر« از نداشتن کسی مثل سیّد مرتضی آوینی
شهید سیدّ مرتضی آوینی   /  کارگردان مجموعه روایت فتح  /  ولادت:  1۳2۶/7/20،  شهرری    /    شهادت: 1۳72/1/20،  فکه.

فرازی از بيانات امام خامنه ای در ديدار با خانواده ی شهيد آوينی:
»خداوند إن شاءالله این شهید را با پیغمبر محشور کند. در حادثه ی شهادتی مثل شهادت این شهید عزیز چندین احساس با هم هست. یکی احساس 
غم و تأسف است از نداشتن کسی مثل سیّدمرتضی آوینی... من یک نور و یک صفا و یک حالت روحانی در ایشان حس می کردم و همین جور هم بود. 
همین ها هم موجب می شود که انسان بتواند به این درجه ی رفیع شهادت برسد.« ۱۳72/2/2 چندی بعد، آقا در صفحه ی اول قرآنی که آن را به خانواده ی 

شهید آوینی هدیه کردند، این عبارت را به دست خط خود نوشتند: 
»به یاد شهید عزیز، سیّد شهیدان اهل قلم، آقای سیّد مرتضی آوینی که یادش غالباً با من است.«

شهيد آوينی: »دیگر چیزی برای گفتن نمانده، جز آنکه ما خسته نشده ایم و اگر باز جنگی پیش بیاید که پای انقلاب اسلامی در میان باشد، ما حاضریم. 
می دانید! زنده ترین روزهای زندگی یک مرد، آن روزهایی است که در مبارزه می گذراند و زندگی در تقابل با مرگ است که خودش را نشان می دهد.«

ستاره های هدایت

رسوایی جریان نفاق و خیانت
دروغـگو  کـم حافظه  میشه

اول میگن این اکانت توئیتر برای هاشمی نیست،
در حالی که توی سایت خود هاشمی معرفی شده که رسمیه!

بعدش اصلاحیه می زنند رو اکانتی که برای هاشمی نیست!
مثل اینکه توی دوراهی »خیانت« یا »جهالت«، راه سوم یعنی »بلاهت« رو انتخاب کردند!

امام خمینی)ره(:

تاریخ اسلام پر است از خیانت بزرگانش به اسلام
»والله قسم، من از ابتدا با انتخاب شما مخالف بودم.

شما مشغول به نوشتن چیزهایي مي شوید که آخرتتان را خراب تر مي کند.
اگر اینگونه کارهایتان را ادامه دهید، مسلّماً تکلیف دیگري دارم و مي دانید که از تکلیف 

خود سرپیچي نمي کنم... تاریخ اسلام پر است از خیانت بزرگانش به اسلام.
از خدا مي خواهم که به پدر پیر مردم عزیز ایران صبر و تحمّل عطا فرماید و او را 

بخشیده و از این دنیا ببرد تا طعم 
تلخ خیانت دوستان را بیش از 

این نچشد.«

نامه امام)ره( در پی عزل منتظری از 
قائم مقام رهبری، ۱۳68/۱/6

بخشی از نامه امام به منتظری

حجت الإسلام ماندگاری:

برای مظلومیت »ولیّ زمان« 
همین کافی است که 

خودش باید از ولایت دفاع کند.


